

Tarifs généraux d'accès au Mont Saint-Michel 2025

Durée du stationnement	Basse saison			Moyenne saison			Haute saison					
	Du 1 ^{er} janvier au 28 février et du 3 novembre au 31 décembre	Du 1 ^{er} mars au 30 juin et du 1 ^{er} septembre au 2 novembre	Du 1 ^{er} juillet au 31 août	VL* (dont minibus jusqu'à 9 places)	Camping-car	Moto	VL* (dont minibus jusqu'à 9 places)	Camping-car	Moto	VL* (dont minibus jusqu'à 9 places)	Camping-car	Moto
0-30'	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit
30'-3h	10€	14€	5€	16€	19€	8€	20€	22€	10€			
3h-6h	12€	16€	6€	19€	22€	9,5€	24€	26€	12€			
6h-24h	14€	18€	7€	22€	25€	11€	28€	30€	14€			
Réduction si réservation internet**	-2€	-2€	-1€	-2€	-2€	-1€	-2€	-2€	-1€			
Soirée de 18h 30 à 3h00	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	gratuit	15€	16€	7,50€			

* Véhicule léger / ** Réduction en journée si réservation par internet toute la journée en basse saison ou avant 10h et après 15h le reste de l'année

	Basse saison		Moyenne saison		Haute saison		Jours « Rouges »	
	Autocar classique	Autocar double étage						
0-1h	22,50€	33,75€	45€	67,50€	75€	112,50€	112,50€	168,75€
1h-24h	45€	67,50€	90€	135€	150€	225€	225€	337,50€

Journée supplémentaire : application de la grille tarifaire

Tarifications spéciales	Carte Grand Site Abonnement annuel pour les particuliers	36,5€	Accès permanent et illimité affecté à un véhicule déterminé sur une année glissante Carte perdue ou abimée = 10€
	Minibus jusqu'à 9 places	Tarifs VL	Stationnement dans les poches VL
	Minibus jusqu'à 22 places	50% des tarifs autocars pour 24h	Stationnement dans la poche P7 — carte d'accès obligatoire affectée à un véhicule déterminé
	Bus scolaire	Gratuit	Demande de gratuité à faire par l'école, le collège ou le lycée concerné au moins un mois avant la visite via un formulaire disponible sur le site internet de l'Etablissement Public National du Mont-Saint-Michel
	Privatisation d'un passeur - journée	230€	
	Privatisation d'un passeur - soirée	266€	Prix pour un trajet, aller ou retour. Réduction -12% par conventionnement pour 10 privatisations par an

Tarifs généraux à la Caserne 2025

Grille tarifaire d'accès à la Caserne			Tarifs 2025 (TTC)			
Accès Caserne (sur réservation préalable)	VL (-5m)	Fofait 24h	6€	10€	12,5€	
		Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h	gratuit	gratuit	7,5€	
	Camping cars	Forfait 24h	8€	11,5€	13,5€	
		Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h	gratuit	gratuit	8€	
	Motos	Forfait 24h	3€	5€	6,25€	
		Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h	gratuit	gratuit	3,75€	
	Autocars	Forfait 24h	31,5€	49€	63€	94,50€
	Autocar double	Forfait 24h	47,25€	73,50€	94,50€	141,75€
Accès Caserne (sans réservation)	Services Librement organisés (SLO)	Accès < 30 min	11,78€			
	Taxi, VTC (VL jusqu'à 5 places)	Dépose ou reprise client	gratuit			

Autres tarifs transports et services d'accueil 2025

	Tarifs 2025 (TTC)			
	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison	
Ligne Pontorson / le Mont	1 trajet		4,30€	
	Enfant - 4 ans		gratuit	
	Carte mensuelle		35€	
	Carnet 10 trajets		36,50€	
Divers	Chenil	Par jour / chien		8,60€
	Consigne casiers	Par jour		2€
	Accès pour entretien d'embauche	Présentation Convocation RH		gratuit
	Perte, casse ou non restitution	Badges RFID		80€
		Télécommandes		120€
Abonnements couplés parking et abbaye	Abonnement annuel pour 1 personne	59€	Abonnement nominatif – Accès permanent et illimité aux parkings VL et à l'abbaye	
	Abonnement annuel pour 2 personnes	79€	Abonnement nominatif avec un accompagnateur libre – Accès permanent et illimité aux parkings VL et à l'abbaye	